1008.3п-нис

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2012 г. № 500-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О взаимодействии уполномоченного
исполнительного органа государственной
власти Свердловской области,
осуществляющего региональный
государственный жилищный надзор,
и уполномоченных органов местного
самоуправления, осуществляющих
муниципальный жилищный контроль,
при организации и осуществлении
муниципального жилищного контроля
на территории Свердловской области»
(проект № ПЗ-1008)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О взаимодействии уполномо-
ченного исполнительного органа государственной власти Свердловской об-
ласти, осуществляющего региональный государственный жилищный надзор,
и уполномоченных органов местного самоуправления, осуществляющих му-
ниципальный жилищный контроль, при организации и осуществлении муни-
ципального жилищного контроля на территории Свердловской области»
(проект № ПЗ-1008).

2. Направить Закон Свердловской области «О взаимодействии уполно-
моченного исполнительного органа государственной власти Свердловской
области, осуществляющего региональный государственный жилищный над-
зор, и уполномоченных органов местного самоуправления, осуществляющих
муниципальный жилищный контроль, при организации и осуществлении му-
ниципального жилищного контроля на территории Свердловской области»
Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина